

Dodavatel:

K6 s.r.o.

Tasovice 56
67975 Tasovice
Česká republika
IČO: 25518241
DIČ: CZ25518241



Odběratel:

DS Panorama - CSS Tachov

U Penzionu 1711
347 01 Tachov
Česká republika
IČO: 00377805
DIČ:

Kontaktní údaje:

Kontaktní osoba:

xxxx
xxxx
xxxx

Kontaktní osoba:

xxxx
xxxx
xxxx

Vystaveno: 14.11.2022

Platnost do:

Poznámka pro zákazníka:

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
Kulaté madlo - dřevodekor - W03 Beech zřízení pracoviště	1 ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	15 %	1 725,00 Kč
Madlo Handler WHL.40	128 bm	1 085,00 Kč	138 880,00 Kč	15 %	159 712,00 Kč
Zakončení madla Handler WHL.40	132 ks	551,00 Kč	72 732,00 Kč	15 %	83 641,80 Kč
Konzola pro připevnění madla Hander WHL.40 ke zdi	225 ks	220,00 Kč	49 500,00 Kč	15 %	56 925,00 Kč
Antibakteriální vymežovací podložka před koncovku madla Handler WHL.40	132 ks	16,00 Kč	2 112,00 Kč	15 %	2 428,80 Kč
Spojka na nadměrná madla Handler WHL.40	28 ks	110,00 Kč	3 080,00 Kč	15 %	3 542,00 Kč
montáž madla	128 bm	490,00 Kč	62 720,00 Kč	15 %	72 128,00 Kč
demontáž	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	15 %	6 900,00 Kč
Doprava - Doprava	720 km	13,00 Kč	9 360,00 Kč	15 %	10 764,00 Kč

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
15 %	345 884,00 Kč	51 882,60 Kč

Konečná cena: 345 884,00 Kč
Konečná cena vč. daně: 397 766,60 Kč